
ZARZĄDZENIE NR 482/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia 52/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 lutego 2017 r. 
w sprawie ograniczeń na terenie miasta Suwałki w ruchu pojazdów ciężarowych 

o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 14 ton i 18 ton z wyłączeniem autobusów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 10 ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047,1053,919,1123,1234,1394,1088; z 2022r. poz. 2600; 
z 2023r. poz. 2029) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie 52/2017 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 10 lutego 2017 r. 
w sprawie ograniczeń na terenie miasta Suwałki w ruchu pojazdów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 14 ton i 18 ton z wyłączeniem autobusów, zmienione Zarządzeniem nr 
187/2020. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 47080A55-33A0-40F1-B69D-582D08D2DFF3. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 482/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


